fortibus usque ad presens in ipsa Regia Cancellaria in esse integri
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ter reperiantur et in illis de ipso Gallici feudo nullam appareat

privilegium .

Tantoque magis mirandum est quod , ut predicitur, primi dictorum

feudorum acquisitores de Branchifortibus fuerunt Stephanus et Ra

phael de Branchifortibus, pater et filius, in anno scilicet 1324, et a

dicto tempore usque ad annum 1417 anni nonaginta tres intersunt,

omnesque prenominati de Branchifortibus per rectam lineam dicto

rum priorum acquisitorunı descenderunt et tamen illorum nullus

invenitur, qui de dicto feudo privilegium habuerit et de illo investi

turam acceperit.

Ecce quod in anno 1392 quoddam a dominis Regibus utroque

Martino et domina Regina Maria apparet emanatum privilegium in

libro dicti anni registratum in cartis 63 , per quod dicti domini Re

ges et Regina cuidam notario Antonio de Calcaterra de Castri Ioan

nis terra suisque heredibus de suo corpore legitime descendentibus

iure Francorum et sub consueto militari servicio feudum Gallici

predictum concesserunt. Quo quidem in privilegio verba infrascripta

notata sunt, videlicet: tenore presentis feudum vocatum Gallici , situm

et positum in territorio Castri Ioannis, iuxta feudum Cundronis , prope

feudum Carupipi et alios eius confines, quod fuit Nicholay de Bran

chifortibus nostrarum Maiestatum proditoris et rebellis et ob pro

ditionis et rebellionis crimen per eum commissum ad nos seu fi

scum Curie Nostre devolutum seu etiam confiscatum , de liberalitate mera

munifica et speciali gratia ac certa nostra scientia , vobis dicto no

tario Anthonio et vestris heredibus a vestro corpore legitime descen

dentibus in perpetuum concedimus et donamus etc.

Quomodo ergo possibile est , quod feudum Gallici sepedictum

in posse dicti Federici de Branchifortibus , ut descendentis a dicto

Nicholao asserto rebelli , devenerit? nam recognitis dicte Regie Cancel

larie registris ad effectum ut inveniretur si forte dictus Nicholaus,

qui rebellis dictus est , aliquo unquam tempore remissionem dicte sue

rebellionis et in integrum restitutionem assecutus fuisset et tandem

nulla remissio aut in integrum restitutio invencta est neque repe

ritur; et propterea ad maiorem veritatis dilucidationem a nonnullis

fidedignis personis, civibus et oriundis a dicta Castri Ioannis terra,

unde dictus notarius Antonius Calcaterra ortum habuit, percipere et

intelligere volui , si in presentiarum in dicto Castri Ioannis terra ali